
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2016/0459/OPS.DVZ (37/3224/2016)

č. MCP8 105957/2016

l. Ing. arch. Jan Hendrych
IČO: 14991667
se sídlem Magistrů 1529/11, Praha 4 - Michle, 140 00 
zastoupená Ing. arch, Janem Hendrychem 
bankovní spojení:
V f

c. u. ______
(dále jen „Architekt')

2. Městská část Praha 8
IČO: 00063797
se sídlem Zen klova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48 
zastoupená Romanem Petrusem, starostou 
bankovní spojení:!

(dále jen „Klient')

(společně dále jen „smluvnístraný )

I.

Smluvní strany po vzájemné dohodě tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 2016/0459/OPS.DVZ (37/3224/2016) uzavřené mezi smluvními stranami dne 7.7.2016 (dále jen 
„Dodatek č. 1').

II.

Ve Smlouvě o dílo uvedené článku I. tohoto Dodatku č. 
takto:

1 se mění článek III. Doba a místo plnění

1.1 Fáze první: Průzkumy a rozbory 
Architekt se zavazuje provést
- geodetické zaměření dané lokality, 

rešerše inženýrských sítí,
- dendrologický průzkum,

případné další potřebné průzkumy pro vypracování Dokumentace, 
a to vše nejpozději do 6. 10. 2016.

1.2 Fáze druhá: Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení
Architekt se zavazuje předat Klientovi kompletní projektovou dokumentaci v souladu s 
vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a průkaz 
energetické náročnosti pro novou stavbu v dané lokalitě (pavilon) nejpozději do 6.10. 2016.

1.3 Fáze třetí: Inženýring - územní rozhodnutí a stavební povolení 
Architekt se zavazuje
- obstarat potřebná závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy a/nebo další 

potřebné souhlasy a vyjádření a/nebo další potřebné souhlasy a vyjádřeni,

1



- obstarat pravomocné územní rozhodnutí a stavební povolení (respektive souhlas s 
provedením ohlášeného stavebního záměru), 
a to vše nejpozději do 7.12. 2016.

1.4 Fáze čtvrtá: Prováděcí projekt
Architekt se zavazuje předat Klientovi dokumentaci pro zadávání a provádění stavby (DPS) 
v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a 
vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky 
na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
včetně výkazu výměr, kontrolního rozpočtu a časového plánu stavby (harmonogram postupu 
prací) nej později do 7. 12. 2016.

III.

Ve Smlouvě o dílo uvedené článku I. tohoto Dodatku č. 1 se mění článek IV. Cena takto:

1. Celková cena za realizaci díla, tj. zejména za zpracování Dokumentace a provedení dalších úkonů 
dle článku II. této Smlouvy byla stanovena dohodou Klienta a Architekta a činí 1 722 000 Kč (slovy: 
jedenmilionsedmsetdvacedvatisíc korun českých) bez DPH, tj, 2 083 620 Kč včetně DPH 
(DPH 21% je 361 620 Kč).

2. Celková cena bez DPH za provedení jednotlivých fází je stanovena následovně;

2.1 Cena za činnosti dle fáze 1 (Průzkumy a rozbory) je 112 000 Kč.
2.2 Cena za činnosti dle fáze 2 (Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení) je 663 000 Kč.
2.3 Cena za činnosti dle fáze 3 (Inženýríng - územní rozhodnutí a stavební povolení) je 86 000 Kč.
2.4 Cena za činnosti dle fáze 4 (Prováděcí projekt) je 656 000 Kč.
2.5 Cena za činnosti dle fáze 5 (Autorský dozor) je 205 000 KČ.

IV.

Ve Smlouvě o dílo uvedené 
takto:

článku I. tohoto Dodatku č. 1 se mění článek XI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany pro vzájemný styk a zabezpečení povinnosti vyplývajících z této Smlouvy určují 
následující kontaktní osoby:

Architekt: Ing. arch. 3an Hendrych, e-mail: atelier@arcproiekt.cz , tel: +420 777 122 152

V.

Příloha č. 1 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou, označenou jako Příloha č. 1A. Podstatou změny je 
smluvními stranami ujednané rozšíření řešeného území.

VI.

1. Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo č. 2016/0459/OPS.DVZ (37/3224/2016) 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 7.7.2016 se nemění.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Klient obdrží dva stejnopisy 
a Architekt jeden.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

2

mailto:atelier@arcproiekt.cz


4. Smluvní strany prohlašují, že sí tento Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a že uzavření tohoto Dodatku č. 1 je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 

Datum jednání a číslo usnesení: 10.8.2016, č. Usn RMC 0506/2016

Přílohy:

Příloha č. 1A

29 1)8. 2816
V Praze dne___________

Roman Petrus 
Starosta MČ Praha 8

. dne JZLícIá

3



KATASTR
ÁLN

Í SITU
AC

E líttC
O

Ty i l cÁ Oi 1. 4 A

-x \

nová hronice řešeného území



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 
Úřad mčstské části 

odbor k inceiář starosty 
odd. organizační z zastupitelstva méstské čáatf 

Zenklova 1/35 (1)


